Laienspielgruppe Bohmenkirch
Bisher gespielte Theaterstiicke

Jahr Titel Spende Gesamt Spend Spende € | G te Spenden €
1973 Betriebsklima wundervoll / Weiberlist 1.624,00 DM 1.624,00 DM 830,34 € 830,34 €
1974 So a Kuhhandel / Alles wegera Goif3 2.123,90 DM 3.747,90 DM| 1.085,93 € 1.916,27 €
1975 Wenn der Hahn kréht 2.801,50 DM 6.549,40 DM| 1.432,38 € 3.348,66 €
1976 Der Bechfatzke / Der doppelte August 2.963,10 DM 9.512,50 DM| 1.515,01 € 4.863,66 €
1977 Der Geizhals 4.167,53 DM 13.680,03 DM | 2.130,82 € 6.994,49 €
1978 Hilfe ich liebe einen Gammler 3.772,25 DM 17.452,28 DM| 1.928,72 € 8.92321 €
1979 Der verkaufte GroBvater 3.606,00 DM 21.058,28 DM | 1.843,72 € 10.766,93 €
1980 Otto der Treue 1.000,00 DM 22.058,28 DM 511,29 € 11.278,22 €
1981 Die spanische Fliege 2.142,33 DM 24.200,61 DM| 1.095,36 € 12.373,58 €
1982 Der Meisterliigner 5.154,64 DM 29.355,25 DM| 2.635,53 € 15.009,10 €
1983 Die alten Kameraden Kurzstiick: Die alte Kommode 5.714,66 DM 35.069,91 DM| 2.921,86 € 17.930,96 €
1984 Alois wo warst du heut Nacht 5.293,56 DM 40.363,47 DM | 2.706,55 € 20.637,51 €
1985 Die falsche Katz Kurzstiick: Die fromme Helene 5.065,52 DM 45.428,99 DM | 2.589,96 € 23.227,47 €
1986 Die Ledigensteuer 5.612,44 DM 51.041,43DM| 2.869,60 € 26.097,07 €
1987 Einer spinnt immer Kurzstiick: Der taube Michel 5.871,85 DM 56.913,28 DM| 3.002,23 € 29.099,30 €
1988 Das vierblittrige Kleeblatt 6.070,39 DM 62.983,67DM| 3.103,74 € 32.203,04 €
1989 Der ehrliche Liigner 4.087,80 DM 67.071,47DM| 2.090,06 € 34.293,10 €
1990 Flitterwochen zu siebt 5.826,10 DM 72.897,57DM| 2.978,84 € 37.271,94 €
1991 So ein Zirkus 7.076,37 DM 79.973,94DM| 3.618,09 € 40.890,03 €
1992 Nadja schafft alles 5.605,41 DM 85.579,35 DM| 2.866,00 € 43.756,03 €
1993 ausgefallen wegen Tod von Hedwig Mahr 0,00 DM 85.579,35 DM 0,00 € 43.756,03 €
1994 Die holzerne Jungfrau 5.965,45 DM 91.544,80 DM | 3.050,09 € 46.806,11 €
1995 Heiligs Blitzle 9.440,38 DM| 100.985,18 DM | 4.826,79 € 51.632,90 €
1996 Vater werden ist doch schwer 8.128,23 DM 109.113,41 DM| 4.155,90 € 55.788,80 €
1997 Der Entenklemmer 7.593,87 DM 116.707,28 DM | 3.882,68 € 59.671,48 €
1998 Der Gockelkrieg 7.793,62DM|  124.500,90 DM | 3.984,81 € 63.656,30 €
1999 Die unglaubliche Geschichte vom g’stohlana Stinkerkés 8.298,97 DM 132.799,87 DM | 4.243,20 € 67.899,50 €
2000 Sechs Richtige 7.584,03DM| 140.383,90 DM | 3.877,65 € 71.777,15 €
2001 Bei uns verklemmt nix 6.687,05 DM 147.070,95 DM| 3.419,03 € 75.196,18 €
2002 Parkverbot fiir Liebespaare 9.442,30 DM 156.513,25 DM | 4.827,77 € 80.023,95 €
2003 D’r Stierkampf 6.840,24 DM| 163.353,49 DM | 3.497,36 € 83.521,31 €
2004 Theater auf der Kiichenbank 9.779,15 DM 173.132,64 DM| 5.000,00 € 88.521,31 €
2005 Zoff iibern Zaun 7.567,32DM|  180.699,96 DM | 3.869,11 € 92.390,42 €
2006 Und sowas nennt sich Familie 9.051,93 DM 189.751,89 DM | 4.628,18 € 97.018,60 €
2007 Der ganz normale Wahnsinn 6.531,69 DM 196.283,58 DM | 3.339,60 € 100.358,20 €
2008 Alles nur Theater 8.31228 DM | 204.595,86 DM| 4.250,00 € 104.608,20 €
2009 Veilchenduft im Omnibus 7.255,19 DM 211.851,05 DM| 3.709,52 € 108.317,72 €
2010 Handylust und Handyfrust 4.889,58 DM 216.740,63 DM | 2.500,00 € 110.817,72 €
2011 Alles Oi Kuddlmuddl "Nix Bollywood bei Korn und Schrot" 7.136,82 DM 223.877,45 DM| 3.649,00 € 114.466,72 €
2012 Heiligs Blitzle 6.454,24 DM|  230.331,69 DM | 3.300,00 € 117.766,72 €
2013 Theo und die Frauen 6.45424 DM|  236.785,93 DM | 3.300,00 € 121.066,72 €
2014 Dr Deifl spield d Karten aus 8.801,24 DM 245.587,16 DM| 4.500,00 € 125.566,72 €
2015 Finger weg vom Internet, Opa 9.387,98 DM 254.975,15 DM| 4.800,00 € 130.366,72 €
2016 Wenn der Affe dreimal bellt 11.14823 DM |  266.123,38 DM| 5.700,00 € 136.066,72 €
2017 Hilfe, meine Familie zieht bei mir ein 9.779,15 DM 275.902,53 DM| 5.000,00 € 141.066,72 €
2018 Familie Metzger spielt verriickt 10.170,32 DM |  286.072,84 DM| 5.200,00 € 146.266,72 €
2019 Aufstand der Pantoffelhelden 9.834,28 DM 295.907,13 DM| 5.028,19 € 151.294,91 €
2020 Finger weg von Erna Zeck 8.996,82 DM 304.903,95 DM| 4.600,00 € 155.894,91 €
2021 AUSGEFALLEN wegen COVID19 0,00 DM| 304.903,95 DM 0,00 € 155.894,91 €
2022 AUSGEFALLEN wegen COVID19 0,00 DM| 304.903,95 DM 0,00 € 155.894,91 €
2023 Die Bierverschworung 14.668,73 DM 319.572,67 DM| 7.500,00 € 163.394,91 €
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